Федеральное государственное
                                             бюджетное учреждение
                                             «Федеральный институт
                             промышленной собственности» (ФИПС),
125993, г. Москва, Бережковская наб., д. 30, корп. 1
Заявление о приеме на обучение
Прошу Вас провести обучение __________________________________________________________________
                 (фамилия имя отчество полностью)

паспорт _________________, выдан ___________________________________

зарегистрированный по адресу________________________________________

работающего (-ей) в _______________________________________________
                                      (наименование организации с указанием адреса)
_______________________________________________________________

по программе (курсу) «Повышение квалификации экспертов, осуществляющих рассмотрение заявок на товарные знаки»
.
Срок обучения: 27.09.2021-10.12.2021гг.
Форма обучения: очная с применением дистанционных технологий
Контакты:
телефон __________________________________________

электронная почта ________________________________
Подпись ___________________(расшифровка подписи)